会員 各位
大阪府行政書士会
会長 北山 孝次

業務部
部長 八木 清美

知財ビジネスマッチングフェア 2010 出展のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は会務運営並びに業務部の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、近畿経済産業局他の主催による「知財ビジネスマッチングフェア」も今年で５回目と

なり、大阪会は、近畿地協各単位会と共同で「日本行政書士会連合会 近畿地方協議会」とし

て出展参加します。
この【知財ＢＭＦ2010】は、知的財産をもとにしたビジネスの活発化等、知的創造サイクル

の「活用」面における様々なビジネスの発展と、新たな技術開発、新規事業の創出に貢献する

ことを目的として開催されるものです。
我々行政書士会は、昨年に引き続き「知的資産経営相談ブース」を出展し、中小企業経営者

に「知的資産を活用した経営」をアピールし、身近な街の法律家行政書士が知的資産経営支援

業務の中心にいることを強く訴えます。
 会員の皆様には、知財ビジネスの今に触れるチャンスであり、我々のブースをお訪ねになり

知的資産経営支援業務の現場を知る絶好の機会でもあります。会場も「マイドームおおさか」

とアクセスしやすく、また「<ナント>農商工ビジネスフェア 2010」も同時開催されますので、

多くの人出が予想されます。是非とも、皆様方のご来場をお待ちしております。

敬具

記

【知財ビジネスマッチングフェア 2010】

◆開催概要
日 時 ： １２月７日（火） １０：００～１７：００
会 場 ： マイドームおおさか ３階
主 催 ： 特許庁、近畿経済産業局、近畿知財戦略本部
後 援 ： 大阪府、兵庫県、京都府、滋賀県、奈良県、和歌山県、福井県、京都市、
      大阪市、堺市、神戸市、発明協会、日本弁理士会、中小企業基盤整備機構 他

 同時開催： <ナント>農商工ビジネスフェア 2010 （同会場１･２階）

 入場料  ： 無料
公式ホームページ  http://www.chizaifair.jp/index.html

以上

http://www.chizaifair.jp/index.html